
Santok, 03.09.2008r.  
 
 

Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu 

 
 
 
 
dotyczy: Wykonanie prac projektowych dla zadania „Budowa i m odernizacja 
oczyszczalni ścieków oraz zbiorczych sieci kanalizacyjnych w aglo meracji Santok”  
 
 
W odpowiedzi na pytania Wykonawców wyjaśniamy: 
 
 
Pytanie:  
W §2, ust. 4 wzoru umowy Zamawiający wskazuje, Ŝe przekaŜe aktualną mapę do celów 
projektowych Programu, a Wykonawca wykona weryfikację map. Co oznacza weryfikacja 
map? Z jakiego okresu są aktualizowane mapy u Zamawiającego skoro w zakresie 
Wykonawcy wskazano w SIWZ opracowanie map do celów projektowych? 
 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ Wykonawca będzie odpowiedzialny za opracowanie aktualnych 
map do celów projektowych. Zapis §2 ust. 4 został wprowadzony omyłkowo.  
Wobec powyŜszego z treści §2 ust. 4 skreśla się zdania „Aktualną mapę do celów 
projektowych Programu Zamawiający przekaŜe Wykonawcy w terminie 7 dni od daty 
zawarcia umowy. Wykonawca będzie zobowiązany do wykonania weryfikacji map.” 
 
 
Pytanie: 
Czy termin realizacji projektu budowlanego określony na 5 miesięcy obejmuje równieŜ 
pozwolenie na budowę? 
 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami pkt. 5.1.2. SIWZ termin uzyskania pozwolenia a budowę oraz wykonania 
pozostałych prac projektowych wynosi 8 miesięcy od daty zawarcia umowy. 
 
 
Pytanie: 
Zamawiający podaje termin związania ofertą 30 dni, a w formularzy nr 1, p. 8 podaje 60 dni 
związania ofertą. 
 
Odpowiedź: 
Termin związania ofertą wynosi 30 dni. Wobec powyŜszego modyfikuje się zapis p. 8 
formularza nr 1, Formularz oferty zastępując „60 dni”, słowami „30 dni”. 
 
W związku z dokonanymi modyfikacjami treści SIWZ oraz odpowiedziami, na podstawie art. 
38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 
przedłuŜa termin składania ofert do dnia 17.09.2008r godz. 10.00. 


